

Agence 1460

CAHORS CEDEO
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors

☎ 05 65 23 84 32 📠 05 65 23 84 02
✉ CAHORS@CEDEO.FR

👤 **Votre contact** :Guillaume Lacoste
✉ GUILLAUME.LACOSTE@CEDEO.FR

Client 1003592912 / MPZM5

CAMPO Jean-Francois
A l'attention de Jean-Francois CAMPO
42 Quai Lefranc de Pompignan
46140 LUZECH

☎ 0613960100 📠 0613960100
✉ camporenov@gmail.com

Vos informations

Référence commande client : Jaulac
Enlevé par : Jean-Francois CAMPO

Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
1822413	Coude mâle-femelle Egal brut 20/27 8092 (sachet de 2 pièces) ALTECH Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	9,39 €	9,39 €	20,00%
4434846	Raccord droit femelle écrou libre Altech 16x3/4 (x2) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	10,46 €	10,46 €	20,00%
4434907	Raccord droit femelle écrou libre Altech 16x1/2 (x5) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	21,06 €	21,06 €	20,00%
1822407	Coude mâle-mâle Egal brut 20/27 8091 (sachet de 2 pièces) ALTECH Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	9,31 €	9,31 €	20,00%
4434891	Manchon droit mâle cylindrique Altech 16x1/2 (x2) pour tube multicouche Dont éco-contribution PMCB HT : 0,06 € / BAG	1 BAG	6,86 €	6,86 €	20,00%
6961493	Support pour collecteurs isophonique diamètre 22-30mm (la paire) Réf 956-2 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	9,74 €	9,74 €	20,00%
1822589	Té femelle-femelle brut 20/27 8130 (sachet de 2 pièces) ALTECH Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	10,53 €	10,53 €	20,00%
1822423	Mamelon mâle-mâle brut 20/27 8280 (sachet de 2 pièces) ALTECH Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	4,28 €	4,28 €	20,00%



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
1822334	Raccord compteur Altech S/TR plb meplat 15/21-20/27 8359C (2) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	12,61 €	12,61 €	20,00%
1061897	Raccord pour tubes polyéthylène Type 116 Laiton Femelle diamètre : 20x27 DN : 25 réf. 561254	2 UN	9,71 €	19,42 €	20,00%
1061890	Raccord union 110 mâle 25-20x27 Iso 551254	2 UN	10,14 €	20,28 €	20,00%

TVA acquittée sur les débits

Taux de TVA	Base	TVA
20,00%	133,94 €	26,79 €

Total HT hors Ecocontrib : 133,69 €

Total HT : 133,94 €

Dont éco-contribution PMCB : 0,25 €

Total TVA : 26,79 €

Total TTC : 160,73 €

Poids Total : 2,16 KG

Réglé par	Désignation	Montant
Carte crédit avec contact		160,73 €

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété. Voir nos conditions générales de vente

Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex : barème éco-organisme à la tonne pour un produit vendu à l'unité)

CEDEO - UNE MARQUE DE SAINT-GOBAIN

Tous les produits retournés doivent être triés, dans leur état d'origine et emballage en parfait état, et être accompagnés d'un accord de reprise

Pour le consommateur : A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.
Toute commande implique de la part du client l'acceptation sans réserve de nos conditions générales de vente, consultables en flashant ce QR-Code et également disponibles sur notre site Internet et en points de vente.

DISTRIB. SANITAIRE CHAUFFAGE - 2, Avenue des Charmes 60550 VERNEUIL EN HALATTE id.cee: FR94572141885 tél: 03 44 55 82 00 fax: 03 44 55 05 75 RCS COMPIEGNE N° 572141885 SAS au capital de 17556800 €

